– ) XI, 6, 9 ; fides euangelica (...sacramentum f. e. – ) VII, 40, 2.
–cipiens, Dei uerbum (ut ante hominem Deus, – hominem homo Deus posset / D. u. / intellegi) X, 22,

18.
–cipiebatur, qui ( q. ex cognitione ignorantium – ) III, 15, 18.
–cepta est, cognitio Dei V, 4, 1 ; consuetudo corporis X, 24, 17 ; tristitia X, 36, 14.
–ceptum est, quidquid ( q. ab eo / Christo / in mysterio carni seruile – est) XI, 19, 49.
–cepta erat, forma serui IX, 51, 29.
–ceptus sit, Christus (quia non – sit in nomine Dei ueniens / C. / ) IX, 22, 22.
–ceptus, Filius (per creationem – / F. / in Filium / heretici tenent / ) V, 34, 17 ; ille (quia...non sit i. – /

Christus / ) IX, 23, 7 ; ipse ( i. / Christus / quoque adfectus humanae consuetudinis – ) X, 63, 4.
–cepta, ueneratio (Fili ueneratione – ) XI, 33, 18.
–ceptam, religio (tantum ualeret ad – religionem cognita natiuitatis aeternitas) XII, 41, 4.
–cepti, homo ( – hominis sacramentum) X, 16, 1.
–ceptae, caro ( – in uirgine carnis est partus / Filius hominis / ) X, 16, 7.
–cepti, genus ( ...in speciem – alterius generis transeundo) XI, 35, 19.
–ceptum esse, quod ( q. inpie – esse) XII, 3, 3.
–cipienda, forma serui VIII, 45, 14.
–cipiendae, Maria ( – tibi in matrem Mariae praecepta) VI, 43, 16.
–cipiendo, Antechristus (Antechristo – ) IX, 23, 7.
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suscito  (14/30)

–at, Deus ( – ...templum corporis sui D.) X, 59, 7 ; operatio Dei ( – o. D. Christum a mortuis) IX, 10,
19.

–auit, Deus (qui / D. / Christum – a mortuis) VIII, 21, 15.19.20 ; (qui / D. / eum / Christum / – a
mortuis) IX, 9, 15 ; 12, 23.

–asse ambigere ( – non a. quem negare non audeas non sepultum X, 60, 5.
–aturus, Sanctus (intra triduum corporis sui templum esset – / S. / ) X, 12, 7.
–atur, corpus (corpus...per Deum – ) X, 59, 9 ; quod est mortuum X, 59, 9.
–atus, quod ( q. a Deo – ) X, 70, 26.
–atum, Dominus Iesus (Dominum Iesum confiteri et a Deo – a mortuis credere salus est) X, 70, 20.30.

suspendo  (2/2)

–itur, Dominus Iesus Christus X, 23, 15.
–ensam, caro (ut in – ...carnem dolor manserit) X, 13, 4.

suspensio  (1/1)

–, eleuare ( – eleuaret / Christum Hominem / ) X, 23, 6.

sustineo  (5/11)

–ens, confessio Petri (tanta in se argumenta – / c. P. / ueritatis) II, 23, 23 ; inreligiositatis furor (sanam
doctrinam non – / i. f. /  ) X, 2, 15.

–etur audientia sanae doctrinae (huius s. d. a. non – ) X, 3, 13 ; Christus (consternatis persecutoribus
obuius non – / C. / ) X, 32, 5.

–eri, offeri (Triumfus plane est... offerentem se non – ) X,  48, 26 ;